سال‌های اول انقلاب مشروطه، مجلس، تمدن و حبل‌المتین به چاپ رسید که این نوشته‌ها حاوی مطالبی در دفاع از مدارس دختران و لزوم تحصیل علم برای زنان و حقوق حیاتی آنان بود (همان، ص ۱۶-۱۵).

سرانجام بی بی خانم استرآبادی در سال ۱۳۰۰ش درگذشت (همان ص ۳).

معایب الرجال

معایب الرجال رساله‌ای است که به سال ۱۳۱۲ق/ ۱۸۹۴م در پاسخ به تأدیب النسوان (رساله کوچکی که گویا توسط یکی از شاهزادگان قاجار در سال ۱۲۸۸ق/ ۱۸۸۰م نوشته شده بود) توسط بی بی خانم استرآبادی نگاشته شده است. متن کتاب ۵۴ صفحه شامل دیباچه، نصایح نسوان بعون الملک المنان، قصیده‌ای در مدح ناصرالدین شاه قاجار و قصیده‌ای در مدح مظفرالدین شاه [سروده بی بی خانم] و مجالس چهارگانه پاسخ به تأدیب النسوان است.